Aplicativo:

+ Enfermarias hospitalares: A equipe médica usa este cabo para conectar monitores de
eletrocardiograma a computadores e outros dispositivos para monitorar os dados de ECG dos
pacientes em tempo real, auxiliando no diagnostico de condigcdes médicas.

¢ Cuidados de Saude Domiciliares: permite que os pacientes realizem monitoramento diario
de ECG em casa de maneira conveniente. Os dados podem ser transmitidos para dispositivos
moéveis através do cabo para revisao remota pelos médicos.

* Centros de exame fisico: Durante o processo de exame fisico, ele é usado para conectar
varios instrumentos de deteccdo de eletrocardiograma para coletar o ECG dos examinandos
com rapidez e precisao, melhorando a eficiéncia dos exames fisicos.

Principais caracteristicas:

« Interface precisa: O USB-A Os encaixes macho e fémea de 10,0 MM se encaixam
perfeitamente, reduzindo efetivamente a interferéncia do sinal e garantindo a precisao da
transmissao de dados.

» Materiais de alta qualidade: O ntucleo é cortado em cobre de alta pureza com excelente
condutividade.

» Forte compatibilidade: Projetado especialmente para equipamentos de ECG, é compativel
com varios monitores de eletrocardiograma convencionais, oferecendo boa versatilidade.

e Transmissao Estavel: Possui excelente desempenho de blindagem e garante a transmissao
completa e clara das formas de onda de ECG.

e Capacidade de personalizacao: Nossa fabrica oferece amplas op¢oes de personalizacdao. Se
vocé precisa de um comprimento de cabo especifico além dos padroes, um design de conector
modificado para se adaptar a dispositivos médicos exclusivos ou um cabo com blindagem
aprimorada para aplicacdes extremamente sensiveis, nossa equipe experiente pode adaptar o
produto as suas necessidades exatas. Trabalhamos em estreita colaboracdo com os clientes
para garantir que cada cabo personalizado atenda as suas necessidades individuais para um
desempenho ideal no monitoramento cardiaco médico.

Certificacao e Conformidade:

Este cabo atende a padroes rigorosos para garantir os mais altos niveis de qualidade e seguranca na area
médica:

¢ ISO 13485: A certificacdo garante a conformidade com os padroes internacionais para sistemas de
gestdo de qualidade de dispositivos médicos.

e ISO 9001: Garantir que os produtos sejam fabricados sob um sistema de gestao de qualidade
solido.

¢ Aprovado pela FDA: O produto estd registrado na Food and Drug Administration dos EUA e
atende aos padroes de dispositivos médicos.

e Certificacao CE MDR: Estd em conformidade com o Regulamento de Dispositivos Médicos (MDR)
da UE para garantir seguranca e eficacia para uso médico.


https://www.cnheymed.com/pt/product/USB-A-Male-to-40mm-Female-Snap-Electrode-Cable-with-Switch-Power-Control.html
https://www.cnheymed.com/pt/new/Why-Custom-Cable-Assemblies-are-the-Perfect-Solution-for-Your-Business.html
















Informacoes da empresa. Visao geral



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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Perguntas frequentes

Q1: Posso iniciar um pedido de amostra antes de pedir mais?
R: Claro, a Heymed fornecera amostras gratis se as tivermos em estoque, amostras personalizadas
exigem taxas de instalacao. Obrigado por nos solicitar amostras para verificar nossa qualidade.

Q2: Quais métodos de pagamento vocé aceita?
R: PayPal, T/T, transferéncia bancaria, Western Union e L/C

Q3: Como sua fabrica se sai em termos de controle de qualidade?

Resposta: Qualidade é prioridade. O departamento de controle de qualidade com especialistas
profissionais em garantia de qualidade atribui grande importancia ao controle de qualidade do inicio
ao fim. Nossa fabrica obteve certificacao Rohs, SGS, CE FCC, IS09001:2008. ETC.

QA4: Fabrica? Sim! Posso personalizar os itens que gosto, como imprimir nosso
proprio logotipo ou modificar o design?

R: Sim, somos uma fabrica com mais de 100 funcionarios. No6s fornecemos servigos de OEM/ODM.
Entre em contato conosco ou com nosso representante de vendas para obter detalhes.

Q5: Prazo de entrega e garantia? Qual servico de remessa vocé usara para enviar
meu produto?

R: Nosso prazo de entrega ¢ de cerca de 2 a 4 semanas e podemos fornecer 12 meses de garantia a
partir da entrega. Usamos DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS como clientes.

Q6: Onde esta localizada sua fabrica? Como posso visitar 1a?

Resposta: Claro. Estamos muito felizes em recebé-lo em Dongguan e mostrar-lhe nosso local de
trabalho. Nossa fabrica esté localizada no terceiro. Edificio A, n? 8, Kangyang 1st Street, vila de
Shebei, cidade de Huangjiang, cidade de Dongguan, provincia de Guangdong, China



